
2024 年 9 月 30 日 

管理栄養学部管理栄養学科  

保護者 各位 

学校法人青淵学園 東都大学 

学長 吉岡 俊正 

（公印省略） 

 

 

    2024 年度 保護者懇談会のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本学の教育活動につきまして、

ご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび、学生の学習と生活にご理解いただき、あわせて大学と家庭のとの教育上の連

携を深めるために下記の日程で保護者懇談会を開催しますので、お知らせいたします。 

大学の近況報告をはじめ、授業や学生生活全般にわたっての全体説明と個別面談を実施いたしま

す。 

つきましては、ご多用中のところ誠に恐れ入りますが、是非ともご参加くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 なお、当日は青淵祭も開催されますので、あわせてお楽しみください。 

敬具 

 

 

記 

 

１．日時 2024 年 11 月 2 日(土) 13 時 30 分～ 

２．場所 東都大学深谷キャンパス２号館２階 栄養教育論実習室 

３．内容 学習状況と学生生活についてのご報告 

チューター教員との個別面談(※希望者のみ) 

以上 

 

 

 

 

  

◇本件担当 

深谷キャンパス学生課 

電話 048-574-2500 (代) 

E-mail：f.gakuseika@tohto.ac.jp 

 



 

2024 年度管理栄養学部管理栄養学科保護者懇談会 

 

【スケジュール概要】 

保護者懇談会の次第は、概ね次のとおりとなります。 

 〇13 時 00 分  受付開始 

 〇13 時 30 分  開  会 ①学長挨拶 

              ②教学関係について 

              ③学生生活全般について 

              ④質疑応答 

 〇14 時 30 分～ 個別面談 ※希望者のみ 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

【保護者懇談会申込方法】 

参加を希望される方は、下記 QR コードを読み取り必要情報を記入の上、下記申込期限内

にご予約ください。 

 

お申し込み期限 2024 年１０月２7 日（日） 

          

 

東都大学深谷キャンパス 学生課 

 

  



【深谷キャンパス アクセス案内】 

 

保護者懇談会は、2号館が会場となります。 

 
〇当日は深谷駅より無料スクールバスを運行します。また、籠原駅より有料路線バスもご利用 

いただけます。下記、１）無料スクールバスダイヤ、２）有料路線バスダイヤ、３）無料スク 

ールバス・有料路線バス停車位置ご案内を参照ください。 

 

〇お車で来場される方は、駐車場をご利用いただけます。下記、４）当日の駐車場ご利用につ 

いてを参照の上、２号館駐車場または、１号館駐車場をご利用ください。 

１）無料スクールバスダイヤ 

◆JR高崎線 （深谷駅南口⇔アリオ深谷停車場） 所要時間約７分 

深谷駅発 １２：３０発 

２）有料路線バスダイヤ  ※現金・PayPayで支払い可（運賃：片道 200円） 

◆JR高崎線 （籠原駅南口⇔東都大学２号館） 所要時間約１４分 

     籠原駅発 １２：４０発 

３）無料スクールバス・有料路線バス停車位置ご案内  ※   …バス停車位置 

       ◆JR 深谷駅南口             ◆JR 籠原駅南口 

                    

 

４）当日の駐車場ご利用について 無料スクールバス・有料路線バス停留所 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東都大学深谷キャパス 学生課 

2号館🏢※実施会場

深谷駅、籠原駅発着 

バス停留所🚌谷停

車場 

１号館 

2号館駐車場🚙 

２号館 

1号館駐車場🚙 

籠原駅発着 

バス停留所🚌谷停

車場 


